POSTERIOR.

Angeli facti sunt ex nihilo. I. 98.

Anima quid? II. 200. causa respirationis est, sed remota I. 161. quomodo diversi pulmonum motus in animalis? ib. 147. 148. est actus, vivendi principium quo. II. 144. melior est corpore rari natura, quam nobis. I. 225. Anima sentiens non informat materiam homogeneam. II. 392.

Anima rationalis est causa per omnia quatuor causarum genera. I. 176. est immortalis. II. 297. an sit cognoscendi & sapiendi principium quod? II. 22. seqq. à materia non dependet. ib. 397. Dicere eam nasci repugnat usui loquendi. ib. 31. Ejusdem generatio an possit probari ex isto: quicquid predicatur de toto, predicatur etiam de parte? ib. 262. Ejus potentia ab eam quomodo differant? I. 157. 76. II. 447. Cum suis potentiis habet proportionem. I. 82.

Anima separata non est suppositum. II. 14. non est Principium quo actionum suarum. ib. 146. ubi à corpore discedit, non dicitur occupare aliud subiectum, ib. 398.

Animi bona prestant bonis corporis. I. 278. 284. II. 540.

Animus est subiectum scientiarum & artium. II. 393.

Animalis definitio II. 334. differentia specifica II. 33.

Animalcula à Sole an generentur? II. 56. 92. Annum vigesimum quartum egressi cur desinamus quantitate augeri? II. 118. seqq.

Apostolorum actionibus specialiter adfuit Deus.

I. 140.

Apo-

INDEX.

- Apostolus Paulus agnovit primum illud principium impossibile est.* I. 6.
- Apparens bonum dicitur dupliciter.* I. 209.
- Appetente melius est id, quod appetit.* I. 213.
- Appetibile aut ratio formalis boni est, aut proprium illius* $\text{w} \hat{a} \text{D} \text{C}$ I. 210.
- Appetitus vox sumitur bifariam.* 256. 263.
- Appetitus simpliciter quid?* II. 182. est vel elicitus, vel innatus II. 540. 179. naturalis vel rationalis I. 263. non est soboles privationis, ut vult Scaliger. II. 181. Objectum eius est bonum I. 256. seqq. Et quidē in sua latitudine. II. 182. ut non-ens. I. 20. quomodo dicatur esse impossibiliū? I. 273. potest est extendi in infinitum. ib. 228. seq.
- Arbitrium liberum cur DEUS homini dederit?* I. 139.
- Argumentationem ad negativam quid requiratur?* I. 35.
- Ars an recte negatur esse habitus?* I. 169.
- Aristoteles an cognoverit creationem, dubiū* I. 99. quare solutus sit, sibi fingere adversarium? I. 5.
- Artes quedam finem in certa quantitate conficiendum sibi proponunt & conficiunt?* I. 225.
- Artis Genus non est comprehensio preceptorū* II. 282.
- Arte facta quomodo definienda?* II. 256.
- Artifex quiescens non desinit esse artifex.* I. 33.
- Artificem esse quid sit?* I. 33.
- A se ipso esse dicitur dupliciter.* I. 94.

Attri-

Attrib
in vi
Avarit
Aversa
Augeri
sui ej
Aurum
Axiom
Impe
Autodv

Per
I
Beator
DE
Bona a
211.
Bona op
mne
Bona cr
non a
Boni an
appet
Bonum
est vel
citur
cādi

POSTERIOR

Attributa Dei quomodo tūm à DEO, tūm à se
in vicem differant? II. 434 I 58.

Avaritia peior est prodigalitate I. 284.

Aversamur solum malum. I. 259.

Augeri quantitatem cur desinat, qui annum egres-
sus est vigesimum quartum. II 118.

Aurum perfectissimum omnium metallorum I. 305.

Axiomatum omnium naturam principium est illud.

Impossibile est idem simul esse & non esse. I. 2.

ΑΥΤΟΑΥΘΑΡΕΙΑ Platonis refutatur. II. 51.

B

PER Baptismum non tollitur peccatum originale
I. 108.

Beatorum voluntas determinata est ad amorem
DEI. I 313.

Bona animi sunt prestantiora bonis corporis. I 278
211. II. 540.

Bona opera cur non salvent, cum tamen mala da-
mnent? II. 530.

Bona creaturarum actiones cur Deo tribuantur,
non autem simul mala? I. 139.

Boni aut ratio formalis, aut proprium πᾶσι & est
appetibile. I. 210.

Bonum quid? I. 258. est objectum appetitus I. 256.

est vel verum, vel apparens ib. 260. adparens di-
citur dupliciter. ib. 209. aliud honestum, aliud in-
cūctū, aliud utile. II. 370. bonum alicui quid? I. 294.

bonum.

INDEX

- bonum commune dicitur dupliciter II. 549. & a-
lio sensu rursus dupliciter ib. 552.
Bonum majus quodnam dicitur? I. 278.
Bonum per omnia vagatur Prædicamenta I. 291.
Bonum non nisi cognitum appetitum movere potis
est. I. 267. seqq. II. 544.
Bonum publicum preferendum privato II. 553.
Brassica qua ratione alvum lubricet, quâ sistat?

C.

- C**alid ratio formalis. I. 128.
Calidum densius quocunque gradu non potest
agere in calidum eodem gradu & illud intendere.
II. 78.
Calor quid sit? I. 128. & optimum quid homini, &
simul pessimum, ib. 295. productus in aqua non est
idem numero cum calore ignis producentis I. 129.
non pertinet ad secundam speciem qualitatis. I. 37.
Sammus est octo graduum. II. 463. 509.
Caloris proprium. II. 72.
Cause vox sumitur dupliciter. I. 149. Causa in ge-
nere quid sit? II. 196. 574. I. 116.
Causa omnis principium est. I. 149.
Causa in actu est prior effectu. I. 111.
Causa nequit dividi in efficientem, materialem, for-
malem, finalem & instrumentalem. II. 369.
Causam alicujus rei esse aliquid dicitur bisariam
I. 196.

Causa

Causa
aquiv
potest e
ens per
dicitur
rendi &
I. 163.
349 por
dem &
I. 210.
156. seq
II. 43.
Causa
II. 165.
126. C
se sec
I. 52. d
& quo
menta
Subor
liter I
Causa
salis.
116. sea
Cen
Cen
Ch
Divi
sunt

ROSTERIOR.

Causam inesse cause poni quid sit? I. 100. Causa
 aquivoca & univoca. II. 47. I. 117. Causa aquivoca
 potest esse perfectior effectu suo. I. 127. Causa effici-
 ens per se & per accidens. II. 579. Causa per accidens
 dicitur duobus modis. I. 201. 203. Causa infe-
 rendi & effectus. I. 118. Causa interna & externa
 I. 163. II. 575. Causa instrumentalis quid sit II.
 349 potest esse imperfectior effectu. I. 126. Causa ejus-
 dem & diversi generis. I. 141. Causa finalis quid?
 I. 210. 249. Causa efficiens per emanationem. I.
 156. seqq. Causa meritoria agit, cum nondum est.
 II. 43. Causa naturalis & libera. I. 103. 104. 180.
 Causa Physica & moralis quenam dicatur? I. 137.
 II. 165. Causa principalis perfectior est effectu I.
 126. Causa removens prohibens. II. 107. seqq. Causa
 se secunde omnes imperfectionem secum trahunt
 I. 52. determinat primam & quoad speciem effectus,
 & quoad exercitium. ibid. 199. prima tamen instru-
 menta non sunt. II. 163. Causa subordinata. II. 64.
 Subordinata essentialiter quid, & quid accidenta-
 liter I. 233. Accidentaliter duplices sunt. I. 136.
 Causa univoca quid? I. 117. II. 47. Causa univer-
 salis. I. 138. Causa & effectus sibi opponuntur. I.
 116. sed non relative. I. 112. II. 575. 577.

Cera à Sole cur liquefiat? II. 121.

Certò modò indivisibile. I. 25.

Christi humana natura non est suppositum. II. 15.

Divina an pati potuerit? II. 16. In Christo dua
 sunt voluntates, II. 426. In Christo naturas &
 personam

Bbbb

POSTERIOR:

personam quomodo distinguat Damascenus ? II. 17. Christus ante Abrahamum fuisse, quomodo intelligendum ? II. 560. Christus illuminat omnem hominem venientem in mundum, quomodo hoc intelligendum ? II. 133. seq.

Chymici quidam dicunt. naturam Spiritus in generatione metallorum intendere aurum L. 303.

Xp̄n̄uatisimū duplex. I. 222.

Cæcus morbus quinam dicatur ? II. 520.

Cæli materia an sit eadem specie cum sublunari-um materiâ ? I. 67.

Cogi quid sit ? I. 305, dicitur dupliciter. ibid. 308. 316.

Cognitio est vel distincta, vel confusa. II. 239. vel positiva, vel privativa. I. 31. incipit a sensibus. ib. II. 4. Cognoscendi principium quid & quomplex sit ? II. 571.

Collectivum multorum potest aliquid dici vel ex-tensivè vel intensivè. II. 280.

Commune & particulare non per omnia coincidunt. II. 548. Communie abile dicitur dupliciter. II. 113. Communicatio priorum non eversitur axiomate illò: Impossibile est & c. I. 8.

Communio morum & liberorum civitate, in qua Plato probavit, rejicitur. I. 32. Complacencie appetitus quid ? II. 183. Complacencie voluntas quid ? I. 234. Comparativus fertur dupliciter ? II. 432.

Composita substantia producitur per generationem. I. 120. Compositam substantiam producere majus est, quam producere materiam. I. 54. Compositum quid sit ? II. 27. 29. 32. est terminus generationis qui. II. 28. est perfectius forma. II. 538. Compositum, non autem scilicet fieri quando Aristoteles dicit, quomodo

modo
form
ium
ens p
Conc
183.
174.
Si ne
oper
Co
diun
Co
Co
nymis
Co
Conju
poni p
Co
Conf
dici p
Co
Conf
Co
rer. I
dupl
am a
râ to
Impo
er ad
II. 4.

POSTERIOR

modo intelligendum? I. 99. seq. Compositum ex
formâ habet formâ. & vice versâ. II. 175. Composi-
tum ex substantiâ & accidente est quodammodo
ens per se. I. 80. Compositio forma dat esse. II. 196.
Conclusioni fidem adhibemus propter premissas. I.
183. Conclusionis materia an sint premissæ? I. 171.
174. Concurfus est vel generalis, vel specialis. I. 138.
Si ne concursu causæ primæ secunda nil quicquam
operari potest. I. 315.

Conditionata voluntas. I. 269. Confusè vult me,
dium aliquod, qui sinem vult efficaciter. I. 236.

Congregatio non est Genus Generationis. II. 300.

Conjugata rectius dicentur cognata. II. 206. Cum pare-
nymis idem non sunt. II. 452.

Conjugi fines. I. 240. primarius quinam? ibid. 209.
Conjunctio copulativa & disjunctiva quâ ratione in definitione
poni possit? II. 364.

Consequentia inter contraria est duplex. II. 522.
Consequentia essendi duplex. II. 277. Consequens
dici potest effectus ratione causæ I. 325.

Consequentia idem sunt, quod predicata. II. 522.

Consonantia est vel positiva, vel negativa II. 335 seq.

Continens & temperans non sunt idem formaliter. II. 454.

Continere aliquid aliqua dici potest
dupliciter. II. 281. Contineri sub Genere bifari-
am dicitur. II. 302.

Contradictio ex rerum natura
râ tollitur, ubi negatur primum illud principium:
Impossibile est, idem simul esse & non esse I. 7

Contradictoria quid significant? I. 10. maxime distans,
II. 475, sed non indefinite. ibid. 494. seqq. Neg. ad-

modum

B b b 2

mutatio

I N D E X

mittunt medium. *ibid.* 383. *seqq.* possunt simul ex-
peti. I. 273. in iis duo reperitur. *ibid.* 9. Contraria à
privativis quomodo differant? II. 502. quod inter-
dū careant medio, per accidens est. I. 11. duo in gra-
dibus excellentib9 an possint esse in eodē subiecto?
II. 465. Contrarietas duplex est. II. 375.

per Contrarietatem habentia quid intelligatur
apud Aristotelm? II. 85. Contrarii unius defi-
nitio ex definitione alterius dilucidatur. II. 328.
Contrarium aliquid alicubi est dupliciter. II. 476.
Contrarium contrarii infert negationem. II. 501.

Copula in predicationibus affirmativis signifi-
cat identitatem predicati cum subiecto, II. 209. &
hoc requiritur *ibid.* 254. imò sufficit ad verita-
tem earundem *ib.* 210.

Corpora naturalia in singulari sumta sunt sup-
posita. II. 15. Corpus sumitur tripliciter II. 254.
Intrinsecè includit quandam formam *ib.* 185.

Corruptibile est omne materialē II. 127. Cor-
ruptiva actio II. 113.

Creare an soli DEO competat? II. 491. *seqq.*
Creationis termini, II. 461 *seqq.* Creature an possint
in infinitū imperfectiores fieri secundū speciē? I. 58.
Crepusculum ex parte dies, ex parte nox. II. 458.

D

Damnatio eterna est omnibus malis horribilior.
I. 284. II. 540.

Definitio quid? II. 345. sumitur vel pro termin-
o incomplexo, vel pro complexo. *ib.* 340. 357. uni 9

POSTERIOR.

rei? cur unica tantum sit? ib. 352. obscura quænam? ib. 326. seqq. quando ex non prioribus posita? II 330. quando possit esse negativa? ib. 360. Genus in eâ remotū quando possit poni. ibid. 351. an & quando sit in predicamento? ibid. 339. seqq. ut cum definitō reciprocari possit, quænam requirantur? ibid. 357. seq. Definiū est vel complexū, vel incomplexū II. 348. Poni in definitione vel explicitè, vel implicitè potest. ib. 342. sed neutro modò debet. ib. 343.